ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКЕ,

ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

11 декабря 2024 года

г. Оренбург

Председательствовал: Щепинов М.А.

Всего членов комитета – 7

1. Щепинов Максим Александрович

2. Колыбельников Александр Александрович

3. Трубников Александр Сергеевич

4. Перевозников Федор Викторович

5. Севергин Александр Геннадьевич– (в режиме ВКС)

6. Николаев Олег Александрович – (по доверенности)

7. Колестинский Анатолий Валерьевич – (по доверенности)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О проекте закона Оренбургской области «Об областном бюджете на

2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» (второе чтение, в первом

чтении принят 28.11.2024)

Вносит: Паслер Денис Владимирович – Губернатор Оренбургской обла-

сти

Докладывает: Сеньчев Евгений Валерьевич – министр финансов Орен-

бургской области

2. Разное

1. РАССМОТРЕЛИ: О проекте закона Оренбургской области «Об об-

ластном бюджете на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» (вто-

рое чтение, в первом чтении принят 28.11.2024)

ВЫСТУПИЛИ: Сеньчев Е.В., Щепинов М.А., Трубников А.С., Колы-

бельников А.А., Иночкин Г.И.

ГОЛОСОВАЛИ: ЗА – Трубников А.С., Николаев О.А., Перевозни-

ков Ф.В., Колестинский А.В., Щепинов М.А., Колыбельников А.А., ВОЗДЕР-

ЖАЛСЯ – Севергин А.Г.

2

  РЕШИЛИ: Поправки поддержать, предложить принять проект закона во

втором чтении с учетом поправок, рекомендованных комитетом к принятию.

Решение прилагается № 13-03/382-рк.

Председатель комитета                                                                       М.А.Щепинов

Секретарь комитета                                                                              А.Г.Севергин